filamentis dentatis, stylo longo, siliculis patentibus
Planta adeo polymorpha, ut diversas species existere,
e singulis quibusdam speciminibus putares. Variat,
pro diversitate soli vel stationum, praecipue magni-
tudine siliculae nec non forma, valvulis mox con-
vexis, mox planis medio longitudinaliter depressis et
nervo prominente vel evanido instructis, stigmatibus
capitatis, patellaeformibus vel emarginato-bifidis; foliis
caulinis angustis integerrimisque vel latis basi cor-
datis et margine dentatis, etiam habitu stricto vel
flaccido, dense compacto vel diffuso et s. p. quod
apud auctores varios memoratum non video. — Alyssum
hyperboreum Linné est planta valde dubia, so-
lum a Krascheninnikow in Nov. Comment. Acad.
Petrop. 1747 illustrata Icon et descriptio Krasche-
ninnikowii ex planta culta refert Schiwereckiam po-
dolicam, quod etiam fragmentis floriferis originalibus
in herb. Acad. Petrop. adhuc asservatis testatur. Haec
autem enata dicitur e seminibus Stellerianis in Ame-
rica septentrionali (promont. Eliae?) anno 1743 col-
lectis; Schiwereckia podolica autem vix Sibiriam, nisi
maxime occidentalem intrat. Alia huic similis species
genuina Schiwereckiae numquam hucusque ad litora
Oceani pacifici borealis lecta est; verum Drabae ex
affinitate *D. borealis* communissimae, quorum fila-
menta basin versus sensum valde dilatata, numquam
vero apice lata et bifida sunt, ut in Schiwereckia. At
hujus filamenta interdum tantum late appendiculata,
nec bidentata, ut Schiwereckia in Drabas fere abeat.
Talis Draba planta Stelleriana fuisse videtur, cujus
ceterum descriptio satis a Krascheninnikowiana differt.
Alyssum hyperboreum Linnaei igitur ex 2 speciebus
compositum videtur, dubia certe patria et identitas
plantae Krascheninnikowianae et Stellerianae.
1847. Jun. 3, 11 — 16. Utraque fruct. maturis et
semimaturis.

28. *Alyssum Fischerianum*. V. supra p. 19.
1847. Jun. 4 fruct. immatur. Aug. 25 e frustulo sterili.
1848. Jun. 21, 22.
29. *Draba Samojedorum*. V. supra p. 30.
1848. Aug. 3 fruct. matur.
30. *Draba Gmelini*. V. supra p. 24. Flores aurei in omnibus specc. siccis Uralensibus, nec flavi.
1848. Jun. 28, 30. Jul. 12. Aug. 5.
31. *Draba muricella* Fl. Samoj. n. 31 forma leiocarpa, foliis incano-tomentosis.
1848. Aug. 3 fruct. matur.
32. *Draba lapponica*. V. supra p. 25. *D. lactea* Fl. Taimyr. est species longe diversa a *D. lactea* Fl. Altaicae, et recedit ab Uralensi: scapis pilosis, caudiculis densissime rosulatis, rosulis plurimis, foliis eximie carinatis, fere linearibus. *D. altaica* Fl. Taimyr. n. 110. (vix Bunge) etiam ad hanc Uralensem accedit, sed differt scapo hirto, foliis plerisque angustioribus, fere sublinearibus, pube stellata cc.
1848. Jun. 28 florens fruct. immat.
33. *Cochlearia oblongifolia* Fl. Samoj. n. 24. Siliculae tantum suppetunt immaturae, globosae, longepedunculatae. Inter Samojedicas specimen adest e prom. Konuschin, siliculis iisdem. *C. arctica oblongifolia* Fl. Taimyr n. 114 exacte convenit. Specimen 13 Julio lectum vegetius, foliis latioribus, ceterum vix diversum.
1848. Jun. 21. Jul. 13.
34. *Viola palustris*, admixta *V. epipsila*, forsan hoc loco in illam abiens; conf. hist. stirp. Fl. Petrop. p. 47.
1847. Jun. 18 — 23
35. *Viola montana* Fl. Samoj. n. 43.
1847. Maj. 31. Jun. 7, 18 — 23.
36. *Viola biflora* Fl. Samoj. n. 39.
1847. Jun. 18 — 23, 23. Jul. 9 partim fr. mat.,
9 — 12 defl. fr. mat.